
GALERIA URBAN FORMS promuje Łódź
Zestawienie najważniejszych publikacji medialnych:

CNN - 11.11.2013 
Zdjęcia murali Galerii Urban Forms pojawiły się na stronie amerykańskiej stacji telewizyjnej 

CNN. Materiał został wyemitowany na antenie stacji w dniach 23 i 24 listopada 2013 r.









GOOGLE ART INSTITUTE

Fundacja  Urban  Forms  jest  jednym  Polskim  partnerem  Google, 
który  zaprezentował  swoje  kolekcje  sztuki  miejskiej  w  ramach 
projektu Street art Project. 

GALERIA URBAN FORMS

OGARNA 2.0



Poniżej  zestawienie najważniejszych publikacji 
informujących o udziale Fundacji w projekcie Google

NEWSWEEK (Nowy Jork)

 



TVN



WP



GAZETA WYBORCZA



DZIENNIK ŁÓDZKI



RADIO LODZ



HUFFINGTON POST – 12.06.2013

Zdjęcia murali Galerii Urban Forms pojawiły się na stronie amerykańskiego portalu 
Huffington Post. 



HUFFINGTON POST – 26.12.2013

Łódź dzięki projektowi Galeria Urban Forms została zaliczona do 10 miast, które trzeba 
odwiedzić w 2014 roku.



ABC NEWS

Ekipa filmowa z amerykańskiej stacji ABC News we wrześniu wybrała projekt Galeria Urban 
Forms,  jako  reprezentanta  Polski  w  cyklu  programów  o  ciekawych  wydarzeniach 
artystycznych w Europie. Program będzie emitowany w kwietniu.



BOREDPANDA.COM – 10.05.2014
Ogólnoświatowy portal boredpanda.com umieścił Łódź na drugim miejscu wśród 20 miast z 
najciekawszą sztuką w przestrzeni miejskiej.



 FAKTY, TVN (12.05.2012)
Zdjęcia łódzkich murali stworzonych w ramach projektu Galeria Urban Forms oraz fragment 
filmu promującego Galerię zostały zaprezentowane dwukrotnie w głównym wydaniu Faktów 

stacji TVN.



DZIEŃ DOBRY TVN – 13.10.2013
7 minut rozmowy w studio oraz wizyta Michała Piróga w Łodzi na jednej z organizowanych 
przez nas wycieczek po muralach UF.



POLSAT NEWS
Murale Urban Forms kilkukrotnie pojawiały się w programie Polast News.



TVN 24
Murale Urban Forms wielokrotnie pojawiały się w programie w TVN24.







TELEEXPRESS - 29.05.2012
Informacje oraz zdjęcia muralu autorstwa Sainera zostały zaprezentowane w jednym
z wydań Teleexpressu.



TELEEXPRESS - 20.10.2012
Organizowany przez nas projekt „Sztuka w międzyczasie”, polegający na stworzeniu obrazów 
przy 6 przystankach MPK w centrum Łodzi został zaprezentowany w jednym z wydań 
Teleexpressu.



TELEEXPRESS – 27.05.2014

Informacje o wyróżnieniu Galerii Urban Forms na portalu boredpanda.com znalazły się
 w jednym z wydań Teleexpreessu.



TV POLONIA
Informacje oraz zdjęcia murali Galerii Urban Forms zostały zaprezentowane w jednym
z wydań serwisu informacyjnego TV Polonia.



TVP INFO
Informacje odnośnie projektu Galeria Urban Forms pojawiły się w jednym z wydań TVP Info.



TVP Warszawa (zasięg ogólnopolski) - 04-06.05.2012
Projekt został przedstawiony w TVP Warszawa, która ma zasięg ogólnopolski. Informacje 
o projekcie Galeria Urban Forms znalazły się w dwóch programach: Wywiad Kuriera oraz 
Kwadrans Qultury.



POLITYKA - Nr 51  18-24.12 2013
Murale  Galerii  Urban  Forms  zostały  zaliczone  do  10  najważniejszych 
wydarzeń w kraju w 2013 roku w kategorii „sztuki wizualne”

  



POLITYKA - Nr 28  14.07-17.07.2012
Mural  autorstwa  hiszpańskiego  artysty  Aryza  oraz  informacje  na  temat  projektu  Galeria 
Urban Forms znalazły się w artykule na temat sztuki miejskiej w Polsce.



POLITYKA - Nr 19  9.05-15.05.2012
Informacja o naszym projekcie znalazła się w artykule dotyczącym Nagrody Architektonicznej 
Polityki. 

POLITYKA – Nr 38 18.10 – 24.10. 2013



POLITYKA - Nr 50  11.12-17.02.2012



WPROST



POLSKIE RADIO PROGRAM 1  (9.11.2013)



POLSKIE RADIO PROGRAM 1  (15.10.2013)



PROGRAM 2 POLSKIEGO RADIA – 22.08.2013



RMF FM (17.09.2013)



WYSOKIE OBCASY (2.10. 2013)



GAZETA.PL – ogólnopolska strona główna (29.10.2013)



GAZETA WYBORCZA – ogólnopolska strona (4.11.2013r.)



WP
Murale Urban Forms kilkukrotnie pojawiały się na portalu Wirtualna Polska.



ONET
Murale Urban Forms kilkukrotnie pojawiały się na portalu ONET.





Kilkukrotnie pojawialiśmy się na stronie tytułowej INTERII.
 Poniżej kilka przykładów:

INTERIA (strona główna – 14.06.2012)
Na stronie głównej Interii ukazało się zdjęcie muralu autorstwa łódzkiego artysty Sainera, 
z bezpośrednim odnośnikiem do artykułu na ten temat.
Tytuł artykułu – „Co Polska ma na światowym poziomie? Zdziwicie się…”.



INTERIA (strona główna – 28.06.2012)
Na stronie głównej Interii ukazało się zdjęcie muralu australijskiego artysty Shidy 
z bezpośrednim odnośnikiem do artykułu na ten temat.
Tytuł artykułu – „Australijskie cuda na polskiej ulicy”.

INTERIA (strona główna – 31.03.2012)
Na stronie głównej Interii ukazało się zdjęcie muralu z Łodzi z bezpośrednim odnośnikiem
do artykułu na temat projektu Galeria Urban Forms.
Tytuł artykułu – „Takie rzeczy to tylko w Łodzi”.



OFICJALNE SPOTY PROMOCYJNE ŁODZI
Urban Forms jest jedną z 4 łódzkich inicjatyw oficjalnie promujących miasto Łódź. Spoty 

zostały zaprezentowane w największych krajowych kanałach telewizyjnych (450 emisji) oraz 
w Internecie.



DEVIL MAY CRY
Mural Aryza z ul. Pomorskiej 69 znalazł się z grze komputerowej Devil May Cry. Po raz 

pierwszy w historii realny mural znalazł się w świecie wirtualnym.

GRAFFITI ART MAGAZINE (Francja) – Nr 5/2012
Graffiti  Art  Magazine  -  prestiżowy  francuski  magazyn  prezentujący  współczesną  sztukę 
miejską, zaliczył nasz festiwal do 5 najważniejszych, street artowych festiwali na świecie.



GRAFFITI ART MAGAZINE (Francja) – Nr 2/2013
Mural autorstwa braci Os Gemeos i Aryza we francuskim magazynie Graffiti Art Magazine.



VNA Magazine (Wielka Brytania) – nr 6/2012
Mural Remeda w Very Nearly Almost Magazine.

VOLKSKRANT Magazine (Amsterdam)  - 07.2012
Mural Sainera w holenderkism Volkskrant Magazine - "...deze pas gemaakte muurschlidering 
van Sainer, de Poolse Banksy..." :)



POLSKIE MAGAZYNY O SZTUCE WSPÓŁCZESNEJ:

ART&BUSINESS - nr 10/2011 (nr 251) / nr 12/2011 (nr 253)
Informacje oraz zdjęcia łódzkich murali znalazły się dwukrotnie w prestiżowym magazynie
o sztuce współczesnej Art&Business.



ARTEON - Nr 7 (135) 2011
Informacje  oraz  zdjęcia  łódzkich  murali  znalazły  się  w  prestiżowym  magazynie  o  sztuce 
współczesnej  Arteon.  Ponadto,  magazyn  Arteon  objął  swoim patronatem medialnym  II 
edycję projektu Galeria Urban Forms w 2012 roku.



ARTEON – Nr 4 2013

ARTLUK - Nr 1-2 (21-22) 2012
Informacje  oraz  zdjęcia  łódzkich  murali  znalazły  się  w  prestiżowym  magazynie  o  sztuce 
współczesnej Artluk. 



ARTLUK – nr 3 2013



Album POLSKI STREET ART

    

    

     



REGULARNIE  O  NASZYCH  DZIAŁANIACH  INFORMUJĄ 
ŚWIATOWE  ORAZ  KRAJOWE  PORTALE  ZAJMUJĄCE  SIĘ 
SZTUKĄ  W  PRZESTRZENI  MIEJSKIEJ.  PONIŻEJ  WYBRANE 
PRZYKŁADY:

STREET ART UTOPIA



STREET ART NEWS (Nowy Jork)



JUXTAPOZ (San Francisco)



WOOSTER COLLECTIVE (Nowy Jork)

AKTIVIST – 10.2012 



COMPLEX (Nowy Jork)



UNURTH (Los Angeles)



GRAFFUTURISM (Los Angeles)



FAT CAP (Nowy Jork)



JOONBUG (Nowy Jork)



BROOKLYN STREET ART



VNA (Londyn)



DESIGN WARS (Londyn)



ZEUTCH (Paryż)



ALL CITY BLOG (Paryż)



BUDAPEST AVANGARDE



I LOVE GRAFFITI (Berlin)



ARRESTED MOTION (Nowy Jork)

ARTIQUE (Polska)



DON’T PANIC (Polska)



URBAN PIRATES (Polska)



STREETERS (Polska)



ŁOWCY DESIGNU



CULTURE.PL



NATEMAT.PL

 



DESIGN ATTACK (Polska)



DESIGN IT POLAND



O NASZYCH DZIAŁANIACH PISZĄ RÓWNIEŻ MEDIA 
ZWIĄZANE Z BRANŻĄ MARKETINGU:

MARKETING PRZY KAWIE



NOWY MARKETING



MEDIA OOH



PRASA LOKALNA REGULARNIE INFORMUJE O NASZYCH 
DZIAŁANIACH. PONIŻEJ WYBRANE PRZYKŁADY:

GAZETA WYBORCZA (strona tytułowa łódzkiego wydania)
05.09.2011



GAZETA WYBORCZA – 24.08.2012
Os Gemeos i Aryz w dniu konferencji prasowej otwierającej II edycję festiwalu Galeria Urban 

Forms 2012



CJG – 24.08.2012 

GAZETA WYBORCZA – 17.09.2012
Informacja o I-szej wyciecze autobusowej śladem murali Galerii Urban Forms



GAZETA WYBORCZA – 12.08.2012
Wywiady z nami pojawiały się w większości łódzkich mediów. Tu akurat zdjęcie z łódzkiej 

Gazety Wyborczej.

DZIENNIK ŁÓDZKI - 05.10.2012
Zestawienie murali Galerii Urban Forms w Dzienniku Łódzkim.



EXPRESS ILUSTROWANY – 10.08.2012

NASZE MIASTO -  15.09.2013



CJG



PRZYKŁADY INFORMACJI O GALERII URBAN FORMS
 W LOKALNYCH GAZETACH W POLSCE:

GAZETA KRAKOWSKA – 9 -10.03.2012
Informacje o Galerii pojawiały się w Gazetach Polska Presse w głównych miastach w kraju.

 Tu akurat przykład z Krakowa.

GAZETA KATOWICKA – 27.09.2013



EKWIWALENT REKLAMOWY III EDYCJI FESTIWALU WYNIÓSŁ 
PONAD 2.5MLN ZŁOTYCH 





IN YOUR POCKET
Na początku  2014  roku  mural  Sainera  trafił  na  okładkę  przewodnika  miejskiego In  Your 
Poczet.



Artykuły na temat naszego projektu pojawiają się na portalach na całym 
świecie. Poniżej screen z…Wietnamu:

Graffuturism   –  jeden  z  najważniejszych  światowych  portali  prezentujących  sztukę  w  przestrzeni   

miejskiej – w artykule na temat projektu Galeria Urban Forms 2011 napisał: 

„A very well curated selection of artists with a massive project to transform the city center of Lodz  

Poland. With the help of the city, mayor and its supporters Urban Forms was able to bring some of  

the worlds best mural artists to Poland and paint some important works of art. The finished Murals  

would remain as permanent installations. We take our hat off to all those involved It is great to see  

such support and watch a city embrace out culture instead of trying to censor it. Only if Los Angeles  

could learn from the city of Lodz and pay attention to the importance of what is taking place around  

the world. The walls turned out great as each artist was able to transform a monumental wall into a  

permanent work of Art. We applaud all those involved for a well executed project.”



W 2012 roku zostaliśmy laureatami plebiscytu “Punkt dla Łodzi”:

                              



               

CIEKAWOSTKĄ JEST POJAWIENIE SIĘ MURALI GALERI URBAN 
FORMS NA PORTALU PUDELEK.PL  ;) 



WYCIECZKI SZLAKIEM MURALI GALERII URBAN FORMS



GADŻETY URBAN FORMS = GADŻETY Z ŁODZI



NADESŁANE NA FACEBOOKU:






